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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1629 DEL 10/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.464
Under 14 Femminile Regionale n.10
Girone A

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.
14670 BASKET SUSTINENTE OROROSA BASKET
(Arbitraggio squadra Casa)
14671 Basket Piu' Rezzato BASKET SAN ZENO
giocata il 05/12/2025 (FAPPIANO E.)
14672 C.B. ALTO SEBINO ROGNO STINGS YOUNG CURTATONE
giocata il 08/12/2025 (RICCI M.)
14673 BASKET TEAM CREMA SORESINESE BASKET 06
giocata il 06/12/2025 (CONTINIT.)
14674 BASKET ISEO VANOLIYOUNG CREMONA
giocata il 06/12/2025 (CAPRIOTTI G.)
Girone B
6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

14760 STARCH NINO RONCO ORNAGO BASKET OLGIATE COMASCO
giocata il 06/12/2025 (SIRONI P.)

14763 SPORTIVA SONDRIO VARESE BASKET SCHOOL
giocata il 06/12/2025 (MOTALLIT.)

14762 BASKET COSTA BASKET VIVA MOZZATE

(BELLANI S.)
14761 STARLIGHT VALMADRERA HUB DEL SEMPIONE

giocata il 06/12/2025 (FUMAGALLI L.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
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COMUNICATO UFFICIALE N.1629 DEL 10/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.464
Under 14 Femminile Regionale n.10

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

14762 BASKET VIVA MOZZATE perdita gara per mancata osservanza delle modalita
dell'esecuzione dei provvedimenti sospensivi [art. 63 RG]
14762 BASKET VIVA MOZZATE ammenda di Euro 200.00 per rinuncia alle gare [art. 55

RG] cfr art. 63 RE

Girone C

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.
14852 GEAS BASKET ACADEMY BASKET CANEGRATE 40 - 52
giocata il 06/12/2025 (SORBARA G.)
14853 MILANO BASKET STARS SANGA MILANO 53-54
(STILLA L.)
14854 TUMMINELLI MILANO BASKET LODI 47 - 35

giocata il 06/12/2025 (LO BASSO M.)

SOSPENSIONE OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

14851 BRONI BASKETBALL ACADEMY CARUGATE BASKET CLUB 41 - 36
((BELLI E.))

Motivo della sospensione: Accertamenti

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

10/12/2025
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1665 DEL 11/12/2025

UFFICIO GARE N. 1201

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A
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BASKET TEAM CREMA

C.B. ALTO SEBINO ROGNO
Basket Piu' Rezzato
OROROSA BASKET
VANOLIYOUNG CREMONA
SORESINESE BASKET 06
BASKET SUSTINENTE
STINGS YOUNG CURTATONE
BASKET SAN ZENO

BASKET ISEO

Note:
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443
401
328
465
346
240
245
165
157
103

210
283
184
120
244
273
379
408
412
380
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1666 DEL 11/12/2025

UFFICIO GARE N. 1202

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B
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BASKET COSTA

HUB DEL SEMPIONE
POLISPORTIVA COMENSE 2015
SPORTIVA SONDRIO

STARCH NINO RONCO ORNAGO
BASKET OLGIATE COMASCO
VARESE BASKET SCHOOL
TEAM 86 BK VILLASANTA
BASKET VIVA MOZZATE
STARLIGHT VALMADRERA

Note:
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402
437
335
305
322
292
324
163
165
61

151
211
164
250
267
307
292
284
271
609
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1667 DEL 11/12/2025

UFFICIO GARE N. 1203

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C
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BASKET CANEGRATE

GEAS BASKET ACADEMY
TUMMINELLI MILANO

CARUGATE BASKET CLUB

CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL
VIRTUS CORNAREDO

BASKET LODI

BRONI BASKETBALL ACADEMY
SANGA MILANO

MILANO BASKET STARS

Note:
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429
383
369
256
211
194
175
165
139
222

225
218
287
184
192
190
184
265
426
372
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA
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20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



