



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1629 DEL 10/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.464

**Under 14 Femminile Regionale n.10**

## **Girone A**

### **6 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

14670	BASKET SUSTINENTE	OROROSA BASKET (Arbitraggio squadra Casa)	18 - 96
14671	Basket Piu' Rezzato	BASKET SAN ZENO giocata il 05/12/2025 (FAPPIANO E.)	51 - 22
14672	C.B. ALTO SEBINO ROGNO	STINGS YOUNG CURTATONE giocata il 08/12/2025 (RICCI M.)	56 - 41
14673	BASKET TEAM CREMA	SORESINESE BASKET 06 giocata il 06/12/2025 (CONTINI T.)	64 - 37
14674	BASKET ISEO	VANOLIYOUNG CREMONA giocata il 06/12/2025 (CAPRIOTTI G.)	22 - 75

## **Girone B**

### **6 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

14760	STARCH NINO RONCO ORNAGO	BASKET OLGiate COMASCO giocata il 06/12/2025 (SIRONI P.)	48 - 46
14763	SPORTIVA SONDRIO	VARESE BASKET SCHOOL giocata il 06/12/2025 (MOTALLI T.)	57 - 38
14762	BASKET COSTA	BASKET VIVA MOZZATE (BELLANI S.)	20 - 0
14761	STARLIGHT VALMADRERA	HUB DEL SEMPIONE giocata il 06/12/2025 (FUMAGALLI L.)	20 - 104

# COMUNICATO UFFICIALE N.1629 DEL 10/12/2025

## GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.464

### Under 14 Femminile Regionale n.10

#### PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

14762	BASKET VIVA MOZZATE	perdita gara per mancata osservanza delle modalità dell'esecuzione dei provvedimenti sospensivi [art. 63 RG]
14762	BASKET VIVA MOZZATE	ammenda di Euro 200.00 per rinuncia alle gare [art. 55 RG] cfr art. 63 RE

## Girone C

### 6 Giornata

#### OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

14852	GEAS BASKET ACADEMY	BASKET CANEGRATE giocata il 06/12/2025 (SORBARA G.)	40 - 52
14853	MILANO BASKET STARS	SANGA MILANO (STILLA L.)	53 - 54
14854	TUMMINELLI MILANO	BASKET LODI giocata il 06/12/2025 (LO BASSO M.)	47 - 35

#### SOSPENSIONE OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

14851	BRONI BASKETBALL ACADEMY	CARUGATE BASKET CLUB ((BELLINI E.))	41 - 36
-------	--------------------------	--	---------

Motivo della sospensione: Accertamenti

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

-----  
10/12/2025



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

## COMUNICATO UFFICIALE N. 1665 DEL 11/12/2025

### UFFICIO GARE N. 1201

#### Under 14 Femminile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **Girone A**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET TEAM CREMA	6	6	0	443	210	0	12
2	C.B. ALTO SEBINO ROGNO	6	5	1	401	283	0	10
3	Basket Piu' Rezzato	6	5	1	328	184	0	10
4	OROROSA BASKET	6	5	1	465	120	0	10
5	VANOLIYOUNG CREMONA	6	4	2	346	244	0	8
6	SORESINESE BASKET 06	5	2	3	240	273	0	4
7	BASKET SUSTINENTE	6	1	5	245	379	0	2
8	STINGS YOUNG CURTATONE	6	1	5	165	408	0	2
9	BASKET SAN ZENO	6	0	6	157	412	0	0
10	BASKET ISEO	5	0	5	103	380	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

## COMUNICATO UFFICIALE N. 1666 DEL 11/12/2025

### UFFICIO GARE N. 1202

#### Under 14 Femminile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **Girone B**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET COSTA	6	6	0	402	151	0	12
2	HUB DEL SEMPIO	6	6	0	437	211	0	12
3	POLISPORTIVA COMENSE 2015	5	4	1	335	164	0	8
4	SPORTIVA SONDRIO	6	4	2	305	250	0	8
5	STARCK NINO RONCO ORNAGO	6	3	3	322	267	0	6
6	BASKET OLGIASTE COMASCO	6	3	3	292	307	0	6
7	VARESE BASKET SCHOOL	6	2	4	324	292	0	4
8	TEAM 86 BK VILLASANTA	5	1	4	163	284	0	2
9	BASKET VIVA MOZZATE	6	0	6	165	271	0	0
10	STARLIGHT VALMADRERA	6	0	6	61	609	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

## COMUNICATO UFFICIALE N. 1667 DEL 11/12/2025

### UFFICIO GARE N. 1203

#### Under 14 Femminile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone C**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET CANEGRATE	6	6	0	429	225	0	12
2	GEAS BASKET ACADEMY	6	5	1	383	218	0	10
3	TUMMINELLI MILANO	6	4	2	369	287	0	8
4	CARUGATE BASKET CLUB	4	3	1	256	184	0	6
5	CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL	5	3	2	211	192	0	6
6	VIRTUS CORNAREDO	5	2	3	194	190	0	4
7	BASKET LODI	4	1	3	175	184	0	2
8	BRONI BASKETBALL ACADEMY	5	1	4	165	265	0	2
9	SANGA MILANO	6	1	5	139	426	0	2
10	MILANO BASKET STARS	5	0	5	222	372	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102